[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2023 г.                                                                                              № 9
О назначении публичных слушаний

по проекту решения Муниципального

Совета «О внесении изменений в Правила

благоустройства Великосельского

сельского поселения, утвержденные Решением
Муниципального Совета Великосельского

сельского поселения от 23.04.2018г. №6»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2006 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Великосельского сельского поселения, утверждённым решением Муниципального Совета Великосельского сельского поселения № 23 от 25.11.2022 г.,
АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Муниципального Совета «О внесении изменений в Правила благоустройства Великосельского сельского поселения, утвержденные решением Муниципального Совета Великосельского сельского поселения от 23.04.2018г. №6» на 06.04.2023 г. в 14-00 в здании Администрации Великосельского сельского поселения, расположенном по адресу: 152250, Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, с. Великое, ул. Советская, д.30.
2. Предложения и замечания по обсуждаемому проекту, заявки о выступлении могут предоставляться до 15.04.2023 г. по адресу: 152250, Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, с. Великое, ул. Советская, д.30.
3. Создать оргкомитет по организации и проведению публичных слушаний в составе:

-  Мошкин Борис Евгеньевич – председатель Муниципального Совета Великосельского сельского поселения;

- Соколов Александр Алексеевич – депутат Муниципального Совета Великосельского сельского поселения;
- Малкова Анна Алексеевна – заместитель Главы Администрации;
- Никифорова Татьяна Владимировна – ведущий специалист организационного отдела Администрации.

4. Оргкомитету:

4.1. Подготовить и провести публичные слушания по проекту решения Муниципального Совета «О внесении изменений в Правила благоустройства Великосельского сельского поселения, утвержденные решением Муниципального Совета Великосельского сельского поселения от 23.04.2018г. №6».
4.2. Внести в Муниципальный Совет Великосельского сельского поселения рекомендации публичных слушаний, протокол публичных слушаний, а также заключение по результатам публичных слушаний одновременно с доработанным по результатам публичных слушаний проектом решения Муниципального Совета «О внесении изменений в Правила благоустройства Великосельского сельского поселения, утвержденные решением Муниципального Совета Великосельского сельского поселения от 23.04.2018г. №6».
5.Опубликовать настоящее постановление, проект решения Муниципального Совета «О внесении изменений в Правила благоустройства Великосельского сельского поселения, утвержденные решением Муниципального Совета Великосельского сельского поселения от 23.04.2018г. №6» в массовой районной газете «Гаврилов-Ямский вестник», разместить на официальном сайте Администрации Великосельского сельского поселения.
6. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава  Великосельского
сельского поселения                                                          В.И. Водопьянов